
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Triāla komisijas sēdes protokols Nr.19 

 

2015.gada 7.decembris 

Rīga, Dzērbenes 27, LaMSF birojs 

 

Sēdes sākums: plkst.17:00 

 sēdi vada – Artūrs Grīnfelds 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Artūrs Grīnfelds + 

Egils Agarskis + 

      Kaspars Vērnieks + 

      Kaspars Kuļikovs + 

      Māris Prulis - 

Voldemārs Mateuss + 

 

Pieaicinātie: Andris Grīnfelds, Kristaps Skudra, Ansis Dermaks 

 

Darba kārtība: 

1. Iepriekšējā sēdes protokola Nr.18 apstiprināšana 

2. 2015.gada rezultātu apstiprināšana 

3. Žūrijas prezidentu atskaite par aizvadīto sezonu 

4. Atskaite par darbu FIME triāla komisijā 

5. Atskaite par TDN 2015 

6. Sporta meistaru kvalifikācijas rezultātu apstiprināšana 

7. Diferencēto biedru maksu nolikums 2016 

8. Par sadarbību ar Latvijas Riteņbraukšanas federāciju 

9. Izmaiņas Triāla sacensību noteikumos 

10. Izmaiņas obligātajos noteikumos sacensību organizatoriem 

11. LaMSF Triāla komisijas budžets 2016 



 2 

12. 2016. gada provizoriskais kalendārs 

13. Tiesnešu darba rezultāti 2015. Tiesnešu brauciens uz Krzesovici 

14. LaMSF triāla sacensību tiesāšanas noteikumi 

15. Publicitāte 

16. Dažādi 

 

1) Iepriekšējā sēdes protokola Nr.18 apstiprināšana 

A.Grīnfelds ierosina apstiprināt iepriekšējās sēdes protokolu Nr.18. Nevienam nav nekādu 

iebildumu vai priekšlikumu papildināšanai. 

 

Lēmums: Apstiprināt iepriekšējo komisijas sēžu protokolus Nr. 18. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

2. 2015.gada rezultātu apstiprināšana 

A.Grīnfelds aicina komisiju apstiprināt 2015.gada rezultātus.  

 

Lēmums: Apstiprināt 2015.gada sezonas rezultātus Latvijas atklātajam individuālajam 

čempionātam, Klubu komandu čempionātam un LaMSF Kausa izcīņai triālā (pielikumā).  

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   



 3 

Voldemārs Mateuss X   

 

 

3. Žūrijas prezidentu atskaite par aizvadīto sezonu 

E.Agarskis sniedz atskaiti par darbu Žūrijas komisijas darbu, sacensību kopsavilkums un analīze.  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai Žūrijas prezidenta atskaiti un Žūrijas ziņojumus (pielikumā).   

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 

4. Atskaite par darbu FIME triāla komisijā 

E.Agarskis ziņo par darbu FIME Triāla sēdēs. Sanāksmes 2015.gadā notikušas Maltā un Romā.  

Eiropā atgriezīsies NONSTOP 

Ķiveres ar zodu aizsargiem 

Bērnu vecums triālā 

Licences oficiālām personām (līdzbraucējiem) 

Tiek prezentēti Eiropas rezultāti, Federāciju rangi, statistika (pielikumā) 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   



 4 

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 

5. Atskaite par TDN 2015 

Rezultāts 2015.gadā, Spānija (Tarragona) 10.vieta Inter (no 16 komandām) (Izlases dalībnieki 

Alksnis, Einass, Andris Grīnfelds, Vērnieks). 

Tiek diskutēts, kur ņemt trūkstošo naudu FIM vienreizējām licencēm sportistu dalībai izlasē. Tiek 

izteikts priekšlikums vēlreiz aprunāties ar LaMSF prezidentu.  

 

Lēmums: A.Grīnfeldam veikt pārrunas ar Dz.Jaundžeikaru par: 1) komisijas maksas 

atcelšanu FIM Nāciju izlases sportistu licencēm (25% uzcenojums); 2) iespēju nepiestādīt 

rēķinu FIM sportistu licencēm dalībai 2015.gada Nāciju kausā pretēji prezidija lēmumam. 

Novirzīt vienreizējo licenču iemaksāto naudu Izlases izdevumu segšanai.  

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 

 

6. Sporta meistaru kvalifikācijas rezultātu apstiprināšana.  

Saskaņā ar to, ka LaMSF nolikums par Motosporta meistara klasifikāciju paliek nemainīgs 

priekšlikums arī triāla komisijas SM nolikumu atstāt esošajā versijā nemainīgu arī uz nākamo gadu. 

Izmaiņas sporta meistaru kvalifikācijas nolikumā netiek veiktas.  

 

Lēmums: Pagarināt Sporta klasifikācijas kritēriju nolikumu triālā spēkā esamību par vienu 

gadu. 

 



 5 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 

7. Diferencēto biedru maksu nolikums 2016 

Priekšlikumi dif biedru maksu nolikumam: Apstiprināt licenču maksas 2016.gada sezonai: licence 

visām klasēm 50 EUR; vienreizējā licence visām klasēm 25 EUR; Free, elektro un mini klasēm 15 

EUR; vienreizējā licence velo klasēm 15 EUR un vienreizējā licence pārējām klasēm, kurās dalību 

ņem LaMSF sportists ar cita veida motosporta licenci 15 EUR. 

Priekšlikums prezidijam paaugstināt FIM sacensību kalendāra maksu procentu iepriekšējo gadu 

līmenī.  

 

Lēmums: Apstiprināt licenču maksas 2016.gada sezonai: licence visām klasēm 50 EUR; 

vienreizējā licence visām klasēm 25 EUR; Free, elektro un mini klasēm 15 EUR; vienreizējā 

licence velo klasēm 15 EUR un vienreizējā licence pārējām klasēm, kurās dalību ņem LaMSF 

sportists ar cita veida motosporta licenci 15 EUR. Priekšlikums prezidijam paaugstināt FIM 

sacensību kalendāra maksu procentu iepriekšējo gadu līmenī.  

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 



 6 

8. Par sadarbību ar Latvijas Riteņbraukšanas federāciju 

A.Grīnfelds ierosina, ka sadarbība ar Riteņbraukšanas federāciju (LRF) komisiju līmenī jāturpina. 

Organizatori par 2015.gada sezonu ir apmierināti. Uzskata, ka katram organizatoram vajadzētu 

vismaz 200 (eiro par katrām sacensībām maksāt kā dotāciju, lai nosegtu saimnieciskās lietas 

LaMSF Triāla komisijai un organizatoriem.  

E.Agarskis ņemot vērā iepriekšējo gadu pieredzi un gaidāmos LaMSF organizatoriskos izdevumus 

iesaka   

K.Skudra informē, ka uz šo brīdi nav skaidrība no Riteņbraukšanas federācijas puses, kāds varētu 

būt atbalsts vai sadarbības modelis. Konceptuāli velotriālisti vēlētos turpināt sadarbību.  

 

Lēmums: No LaMSF Triāla komisijas puses tiek aptiprināts, ka sadarbību ar LRF jāturpina 

ar nosacījumu, ka LRF daļēji kompensēs izdevumus par sacensību organizēšanu LaMSF 

triāla komisijai 300 eiro, kas sevī ietver kompensāciju par dokumentācijas/ nolikumu un 

noteikumu sagatavošanu un izstrādi, tiesnešu sagatavošanu, sacensību posmu rezultātu 

apkopošanu, u.c., sagatavot tāmi un savstarpēji vienoties. 

Katram posma organizatoram par katru velo triāla posmu iepriekšējo gadu līmenī tiek 

samaksāta kompensācija 170 eiro. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

9. Izmaiņas Triāla sacensību noteikumos 

Papildināt ar atsauci uz Sporta kodeksu. 

Visu komisijas locekļu iesniegtie priekšlikumi pielikumā (R.Pruļa, Artūra Grīnfelda, Andra 

Grīnfelda, Kaspara Vērnieka un Egila Agarska). 

V.Mateuss ierosina pēdējā posmā atcelt dubultot punktu ieskaiti. 

3 varianti punktu ieskaitei: 

1) 6 posmi visu skaita 



 7 

2) 6-1, pēdējo dubulto (PAR-Kuļikovs, Vērnieks, Grīnfelds) 

3) 6-1 (PAR-Agarskis, Mateuss) 

Tiek diskutēts par Latvijas komandu čempionāta nepieciešamību. Ierosinājums saglabāt LKČ 

(PRET – Vērnieks, Kuļikovs, PAR – Mateuss, Agarskis, Grīnfelds). 

 

Lēmums: Bultu krāsas: A – sarkans, B – zils, C – zaļš, D – dzeltens (D klasē ietilpst: Mini, 

Elektro un Hobby). Free atsevišķi atstāt. Ieskaites punktu skaitīšanu atstāt kā 2015.gada 

sezonā. Saglabāt LKČ sacensības 2016.gadā pēc Open Free noteikumiem. Līdz 31.decembrim 

visiem klubiem jāiesniedz priekšlikumi, kā tiks vērtētas komandas. Dalības maksa 2016.gada 

sezonā: 20 EUR (paliek nemainīga). 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

10. Izmaiņas obligātajos noteikumos sacensību organizatoriem  

Andris Grīnfelds ierosina par slēgtajiem parkiem – pēc sacensībām nodot motociklis līdz protesta 

iesniegšanas laika beigām. Ieguvums – lai sportisti sagaidītu apbalvošanu.  

 

Lēmums: Iestrādāt noteikumos soda naudu par agresīvu braukšanu sacensību teritorijā 

padokā, par braukšanu bez ķiveres: 40 EUR nauda.  

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   



 8 

Voldemārs Mateuss X   

 

11. LaMSF Triāla komisijas budžets 2016 

 

Lēmums:  Atlikt šo jautājuma izskatīšanu līdz nākamai sēdei. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

12. 2016.gada provizoriskais kalendārs 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai provizorisko kalendāru (pielikumā). Galīgā kalendāra 

apstiprināšana būs iespējama tikai janvārī. Latvijas čempionāts notiks sešos posmos. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

13. Tiesnešu darba rezultāti 2015. Tiesnešu brauciens uz Krzesovici 

 

Lēmums: Līdz 2016.gada 1.februārim jāpiesakās tiesnešiem, kas būtu gatavi braukt uz 

Eiropas čempionāta posmu Polijā. 

 



 9 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

14. LaMSF triāla sacensību tiesāšanas noteikumi 

Priekšlikums no Roberta Pruļļa, abām sekretārēm maksāt pa 30 EUR. 

Iepriekš noteikumos bija rakstīts, ka galvenā sekretāre saņem 30, sekretāre 50 EUR  

Priekšlikums no Kaspara Vērnieka, žūrijas prezidentam organizators maksā 30 EUR par sacensību 

dienu un 50 EUR par divām dienām 

E.Agarska priekšlikums. Sakarā ar to, ka nākamā gada komisijas budžetā nebūs līdzekļi, atcelt 

iepriekšējo prezidija balsojumu par žūrijas prezidenta darba kompensācijas piešķiršanu no 

komisijas budžeta un noteikumos iekļaut punktu, ka katrs organizators maksā žūrijas prezidentam 

par katru posmu 30 EUR. Jāņem vērā, ka žūrijas prezidentam pēc mūsu noteikumiem jāierodas 

dienu iepriekš, kas prasa uzturēšanās izdevumus. To var nedarīt, bet tad atmetam, izslēdzam no 

noteikumiem virkni punktu, ejam atpakaļ un žūrijai atbilstoši noņemam daļu no atbildības un 

pienākumiem. 

E.Agarskis: Es zinu cik tas prasa laiku, bet iesaku padomāt, kas nākamgad pildīs šos pienākumus. 

Tas nav jādara tikai man, noteikumos ir rakstīts …ar LaMSF A vai FIM licenci”. Mums tādi 

kandidāti ir daudz. 

 

Lēmums: Sekretariātam tiek maksāts minimāli 50 EUR, kuru galvenā sekretāre sadala pēc 

saviem ieskatiem. Žūrijas prezidents saņem 30 EUR par katru sacensību posmu. Tiek atcelts 

iepriekšējais komisijas lēmums par žūrijas prezidenta darba kompensāciju no komisijas 

budžeta. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   



 10 

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs   X 

Voldemārs Mateuss X   

 

15. Publicitāte 

Atceroties iepriekš komisijas labā veikto labo Kaspara Kuļikova darbu komisijas publicitātes jomā, 

Artūrs Grīnfelds iesaka novirzīt daļu budžeta līdzekļu preses dienesta vajadzībām un runāt ar 

K.Kuļikovu par šo uzdevumu izpildi. 

 

Lēmums: Pieņemt komisijas vadītāja priekšlikumus zināšanai un gala lēmumu pieņemt 

nākamajā sēdē. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artūrs Grīnfelds X   

Egils Agarskis X   

Kaspars Vērnieks X   

Kaspars Kuļikovs X   

Voldemārs Mateuss X   

 

 

 

Sēdes beigas: plkst. 21:30 

 

Sēdes vadītājs: Artūrs Grīnfelds 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

            


